menaldi episcopi et Martini archipresbitero et pre

positus ipsius canonicea seu ursoni iudici et advo

catori professione et manifestacione ipse Adelbertusi

qui et Atto comesycasis et rebus ipsisyquibus sunt

positis in locas et lundas insola Moriculaa sen insola

sancti benedicti prope fluvio Padiv seu insula enrgo

Pedauno cum suorum pertinenciisy ad suam proprie

tatem habeat et detinere deberetg et ipse domnus

bnnenaldus episcopus et prepositusk seu mrsus index

eorum advocatusy seu pars iam dicto episcopio et

canonice manerent da pars iam dicto episcopio et d

canonice iude taciti et contentig et in eo modo finita

tsi causay et hanc noticiam pro securitate eidem

melberti comesy qui et Attop fieri ammonuerunt. quo

dem et ego Anianinus notarius et index domui im

peratoris ac regiy et iussione suprascripto misso et

militum hmmonicione scripsi. Anno imperii domui

quem gracia heis et item ottoni gracia hei rex filio

m nec propicio hic in ltalia primo. quinto die

mens-is iuliis indictione quinta.

Signum manus suprascripto vvarmundia qui ut supra

imssus fuis interfui. Siselbertus index sacri palacii

llfieriuillrso index domni imperatoris ac regi interfui

hribcrtus index sacri palacii interfui. fenzo index

iam palacii interbe nemo notarius interfui

SAPlchl x

comutacionis cartula legiturs mihi contradicere aut a

nSS

vi- ligo Peuzo notarius autenticum huius exempli

vidi. legii et sic inibi continebatnn sic hic scriptum

esti preter literas plus minusveg et hoc exemplum

manibus meis exemplavi

bcle.
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Ann. gea mense julio

Permutatio bonorum inter Azlellzerium presbyterum

ordinis s. mediolanensis ecclesiae p et Aryretum

archipresbjterum custodem ecclesiae s. iohannis

Modoetiaa

lidita partim a Pnis1o. Mem. Slor. di Monza. rlt ll. pag. ei

Sæ autograph-o in ArclL cam S. loh. Modoetiac

Ponno.

ir ln nomine nomini vei et Salvatoris nostri

lliesu christi otto gratia Pei imperator augustus.

anno imperii ejus primoi mense inlioi indictione

qninta. comutacio bone fidei nossitur esse con

tractumynt vicem emcionis obtinead firmitatcmj eo

demque nexu oblicant contraentes Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter Arifretus archi

presbiter et custus ecclesie ct abacie sancti iohannis

scita loco Modiciap nec non et inter Adelbertus pre

sbiter de ordine sancte mediolanensis ecclesiedilins

bone memorie Ariberti de loco Sertolej ut in bei

nomine dcbead dare1 sicut et a presenti dedit his